Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Zarzad Drog Powiatowych w Lipnie

ul. Wojska Polskiego 8

87-600 Lipno
Numer identyfikacyjny REGON

910870142

AKTYWA

A Aktywa trwate

A | Wartos$ci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

A1 Srodki trwate

A.ll.L1.1 Grunty

A.l.1.1.1 Grunty
stanowigce wtasnos$é
jednostki samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom

A .11.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii ladowej
iwodnej

A.11.1.3 Urzadzenia

Stan na poczatek
roku

11 054 043,77

0,00

11 054 043,77

10 942 373,84

25 380,00

10 525 005,37

. . 108 668,85
techniczne i maszyny
A.ll.1.4 Srodki
283 319,62
transportu
A .11.15 Inne $rodki 0.00
trwate
A.l1.2 Srodki trwate w
L . 111 669,93
budowie (inwestycje)
A.11.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie 0,00
(inwestycje)
A.lll Nalezlnosm 0.00
diugoterminowe
A.IV Dlugoterminowe
. 0,00
aktywa finansowe
A.IV.1 Akcje i udziaty 0,00
A.IV.2 Inne papier
L papiery 0,00
wartosciowe
cl. ,;,ny ksiegowy

N

Mu MaigorzataBaIfrcsrowéka"
(gtéwny ksiegowy)

SJO BeSTia

11 A /11 wW ..

Tcerrti finln

Adresat:

BILANS
jednostki budzetowej

Powiat Lipnowski

Wystaé bez pisma przewodniego
8CE2B84423ECDF55

sporzadzony
na dzien 31-12-2018r.

Stan na koniec

P

roku

12 191 898,63

0,00

12 191 898,63

12 184 320,60

25 380,00

11 778 607,61

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy
netto (+,-)

A.ll.L1 Zysk netto (+)

A .1l.2 Strata netto (-)

A.lll Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyzka
Srodkéw obrotowych) (-)

A.lIV Fundusz mienia
zlikwidowanych

jednostek
103 243,97 B Fundusze placéwek
277 089,02 C Panstwowe fundusze
celowe
D Zobowigzania i
0,00 rezerwy na
zobowigzania
7578.03 D IZobow'lazzama
diugoterminowe
0.00 D.!I Zobowlla,zama
krotkoterminowe
D.Il.L1 Zobowigzania z
0,00 .
tytutu dostaw i ustug
0.00 D.ll.2 Zobmlma,zama
wobec budzetow
D.Il.3 Zobowigzania z
0,00 tytutu ubezpieczen i
innych dwiadczen
0.00 D.Il.4 Zobowwlzam,a z
tytutu wynagrodzen
2019-03-25

(rok, miesigc, dzien)

8CE2B84423ECDF55

Stan na poczatek
roku

10 885 958,12

13 991 878,70

-3 105 920,58

0,00

-3 105 920,58

0,00

0,00

0,00

230 726,67

0,00

230 726,67

33 457,19

9422,00

47 140,95

65 368,41

DYREKTOR

Stan na koniec

roku

12 105 735,07
18 167 792,31
-6 062 057,24

0,00

-6 062 057,24

0,00

0,00

0,00

0,00

145 2.88,64
0,00

145 288,64
4611,37

4 618,00
14 519,82

76 420,08

Zarzadu Droég Powiatowych
Mirostaw Q#tdaszewski
(kierowrttfcjfedPiostki)

mgr inz. MirjrzO8BrGror’

-l
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A.lV.3 Inne
diugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B | Zapasy

B.1.1 Materialy

B.l.2 Pétprodukty i
produkty w toku

B 1.3 Produkty gotowe

B 1.4 Towary

B.Il Nalezno$ci
krétkoterminowe

B 111 Nalezno$ci z tytutu
dostaw i ustug

B.Il.2 Nalezno$ci od
budzetéw

B.I1.3 Naleznos$ci z tytutu
ubezpieczen iinnych
Swiadczen

B.ll.4 Pozostate
naleznoéci

B il 5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

B ill Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B.lIII.1 Srodki pienigzne
w kasie

B.IIl.2 Srodki pienigzne
na rachunkach
bankowych

B.III1.3 Srodki pienigzne
panstwowego funduszu
celowego

B.lll.4 Inne $rodki
pienigzne

B.11l.5 Akcje lub udziaty

B.1ll.6 Inne papiery
wartoéciowe

B.I11.7 Inne
kréotkoterminowe aktywa
finansowe

GLC ,JNY K

0,00

62 641,02

17 997,59

17 997,59

0,00

0,00

0,00

43 671,00

0,00

0,00

0,00

43 671,00

0,00

972,43

0,00

972,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

GOWY

Bftiietmssf(§8ha

(gtowny ksiegowy)

SJO BeSTia

D.II.5 Pozostate

0,00 ) .
zobowigzania
D.I.6 Sumy obce
0.00 (depoz;l/towe,'
zabezpieczenie
wykonania umoéw)
D.Il.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
59 125,08 wydatki budzetowe iz
tytutu dochodow
budzetowych
13 611,96 D II.§ Fundusze
specjalne
D.11.81 Zaktadowy
13611,96 Fundusz Swiadczen
Socjalnych
0,00 D.Il.8.2 Inne fundusze
0.00 D.lI Rlezervsfy na
zobowigzania
0.00 D..IV Rozliczenia
miedzyokresowe
23 156,75
0,00
0,00
0,00
23 156,75
0,00
22 356,37
0,00
22 356,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2019-03-25

(rok, miesigc, dzien)
8CE2B84423ECDF55

30 694,69 0,00
0,00 0,00
0,00 71,30
44 643,43 45 048,07
44 643,43 45 048,07
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
m
DYREKTOR

Zarzadu Drég Powiatowych

MirostawJZrcrdaszewski
mgr initierow ” j ednostki)
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B.IV Rozliczenia

miedzyokresowe 0.00 0.00
Suma aktywow 11 116 684,79 12 251 023,71  Suma pasywow 11 116 684,79 12 251 023,71
DYREKTOR
Zarzadu Drég Powiatowych
3IVAAYKGEGOWY A Lipnifa e
Matgorzata Baicerouiska mgr inz. Miro$ szewski
Malgorzata Balcerowska 2019-03-25 Mirostaw G/odaszewski
(gtéwny ksiggowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)

SJO BeSTia 8CE2B84423ECDF55
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Wyjasnien

Alalftorzata ual™efoluska

SJO BeSTia

ia do bilansu

KSIEGOWY

/lalgorzata Balcerowska
(gtéwny ksiegowy)

2019-03-25
(rok, miesiac, dzien)
8CE2B84423ECDF55

DYREKTOR
Zarzadu Drég Powiatowych

Mirostaw Srodaszewski

mgr inz
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